GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 091/2015 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO – SUB JUDICE

ALAIDES SIMOES DOS SANTOS

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de

Decisão Judicial AC nº 0800263-21.2015.8.10.0001, CONVOCA na condição sub judice a candidata ALAIDES SIMOES DOS
SANTOS, nos termos do Edital de Convocação n°. 001-3/15, para as etapas relacionadas, conforme o caso, nas datas, locais e
horários a seguir indicados.

 TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS
Data: 25/10/2015 (domingo)
Local: GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA
Horário: 8h
Informações: Os candidatos que farão o TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MEDICOS E ODONTOLOGICOS deverão
se apresentar no GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA, nesta cidade, com 30 (trinta) minutos de antecedência
do seu horário de prova, portando o documento de identidade ORIGINAL e a cópia deste edital que servirá como
DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO, bem assim, os documentos pertinentes a essa etapa.

O candidato ora convocado deverá acompanhar as publicações das datas, locais e horários de realização das

etapas, ou seja, TESTE DE APTIDÃO FÍSICA, INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO, que
serão oportunamente disponibilizados por meio de edital publicado no site da Fundação Sousândrade.

Por fim, informa-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, seja
considerado eliminado ou inapto em quaisquer das etapas do certame.

São Luís, 05 de outubro de 2015.

LÍLIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência

callto:0800263-21.2015.8.10